
- Archivo Secretaña Municipal. 
- Depto. respectivo 

DISTRIBUCION: 
- Encargado de Proyectos SECPLAN 

ANÓTESE, COMUNTQUESE, PUBLIQUESE Y ARCHTVESE.- 

3.- LLAMESE, a Licitación Pública: •SERVICIO DE MANTENCION DE 
ALUMBRADO PUBLICO DE LA COMUNA DE CASTR0•.- 

4.- DESIGNESE, comisión de recepción, calificación, evaluación y 
recomendación de la propuesta, a la Directora de SECPLAN o su representante, al Director de 
Administración y Finanzas o su representante; al Director de Obras Municipales o su 
representante; se designa a la Dirección de SECPLAN como unidad encargada de la licitación 
respectiva. - 

1.- EJECUTESE, el primer llamado bajo modalidad de Licitación Pública del 
proyecto: •SERVICIO DE MANTENCION DE ALUMBRADO PUBLICO DE LA COMUNA DE CASTRO• 
con cargo a fondos municipales.- 

2.- APRUEBENSE, las Bases Administrativas y Antecedentes Técnicos para 
el llamado a Licitación Pública: •SERVICIO DE MANTENCION DE ALUMBRADO PUBLICO DE LA 
COMUNA DE CASTRO".- 

DECRETO: 

de Castro.- 
1.- La necesidad de la mantención del alumbrado público de la comuna 

CONSIDERANDO: 

EL Oficio Nº 1610-16 de fecha 15/11/2016 del Tribunal Electoral 
Regional; el decreto municipal Nº 193 de fecha 07.05.2019; la Sesión Ordinaria Nº 88 del 
12.12.2018 del Concejo Municipal, que aprueba el Presupuesto Municipal del año 2019; La Ley 
19.886 de Compras y Contrataciones Públicas y el Decreto Nº 250 de 2004 del Ministerio de 
Hacienda que fija su reglamento; Establece Bases de los Procedimientos Administrativos que 
rigen los actos de los órganos de la Administración del Estado; y las facultades que me confiere 
la Ley Nº 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades: 

VISTOS: 

240 
DECRETO EXENTO Nº ------- / 

(CHILECOMPRA) 

ILUSTRE MUNICIP..ALIDAD DE CASTRO 
DIRECCIÓN SECPLAN 

CASTRO, 07 DE JUNIO DE 2019.- 


	image_001(3).pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)
	image_008.pdf (p.8)
	image_009.pdf (p.9)
	image_010.pdf (p.10)
	image_011.pdf (p.11)
	image_012.pdf (p.12)
	image_013.pdf (p.13)
	image_014.pdf (p.14)
	image_015.pdf (p.15)
	image_016.pdf (p.16)
	image_017.pdf (p.17)
	image_018.pdf (p.18)
	image_019.pdf (p.19)
	image_020.pdf (p.20)
	image_021.pdf (p.21)
	image_022.pdf (p.22)
	image_023.pdf (p.23)
	image_024.pdf (p.24)
	image_025.pdf (p.25)
	image_026.pdf (p.26)
	image_027.pdf (p.27)
	image_028.pdf (p.28)
	image_029.pdf (p.29)
	image_030.pdf (p.30)
	image_031.pdf (p.31)
	image_032.pdf (p.32)
	image_033.pdf (p.33)
	image_034.pdf (p.34)
	image_035.pdf (p.35)
	image_036.pdf (p.36)
	image_037.pdf (p.37)
	image_038.pdf (p.38)

